91 .517.067 de Bucaramanga — Santander 

OBJETO: "SUMINISTRO DE ELEMENTOS IMPRESOS Y ARTICULOS 
PUBLICITARIOS PARA EL CUMPLIMIENTO DE LAS ESTRATEGIAS 
COMERCIALES, COMUNICATIVAS Y ADMINISTRATIVAS PARA LA 
EMPRESA PIEDECUESTANA DE SERVICIOS PUBLICOS" 

VALOR: CIENTO TRECE MILLONES QUINIENTOS MIL OCHOCIENTOS 
PESOS MCTE ($113.500.800,00) (Incluido el Impuestoai Valor 
Agregado (IVA), cuando a ellos hubiere lugar, ydemás impuestos, 
tasas, contribuciones de carácter nacional yio municipal legales, 
costos directos e indirectos). 

PLAZO: Siete (07) meses yb hasta agotar monto presupuestal, contados a

[...]

4 LOGOS EN ADHESIVO PARA turbo 11 MTS X 1,4 MTS UND 1 
5 LOGOS EN ADHESIVO PARAVOLQUETA 15 MTS 2 UND 2 
6 LOGOS EN ADHESIVO PARA COMPACTADORES 14,6 MTS 2 UND 5 

CLAUSULA CUARTA. VALOR DEL CONTRATO. Para todos los efectos legales y 
fiscales, el valor del presente contrato se fija en Ia suma de CIENTO TRECE MILLONES 
QUINIENTOS MIL OCHOCIENTOS PESOS MCTE ($113.500.800,00) (lhcluido el 
Impuesto al Valor Agregado (IVA), cuando a ellos hubiere lugar, y demás impuestos, 
tasas, contribuciones de carácter nacional yb municipal legales, costos' directos e 
indirectos) conforme a Ia siguiente: 

PRESUPUESTO DE SUMINISTRO DE ELEMENTOS PUBLICITARIO